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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21730009G

2. Data e Regjistrimit 30/05/2022
3. Emri i Subjektit Etiqua Sh.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar , 
Rruga dytesore Vore -Tirane, Ndertesa Nr 10, Kati i pare 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice dhe shumice te artikujve 
promocionale,stampime,printime dhe fushata Promocioni,. 
Menaxhimi i rrjeteve sociale. Reklamimi ne rrjetet sociale , 
telemarketing,call center  etj.Sherbime pastrimi.
Jusel Mici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2022 Deri: 16/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jusel Mici
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: juseli92@gmail.com  
Telefon:  0692040315 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-914044-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366918-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 22060 Prot., datë  30.05.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  Etiqua Sh.P.K  “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  M21730009G . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5B5391-3D08-4CA8-92A2-48C976EEEDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E39A13-FB8E-403D-BE8D-9D3188A5A0BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D9499B-B36D-490C-A608-E5719EB6AFBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D5E2C7-80E8-476B-B2FA-0187F97C83FF

